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حسین سلامی گفته وقتی یک قطعه کوچک از سرزمین در اوج محاصره توانست آمریکا و اسرائیل را باهم بشکند، همه

محاسبه کنند که قدرت ایران بزرگ چقدر است.

فرمانده کل سپاه در مراسم بزرگداشت شهدای مقاومت؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در مراسم بزرگداشت شهدای مقاومت در مصلی تهران با بیان اینکه امروز یک بدرقه
بی‌نظیر و الهی از دو ستاره پرفروغ و درخشان عالم اسلام تا عرش خداوند در لبنان رخ داد گفت:

این دو شخصیت ممتاز نماد درخشان مقاومت در امت اسلام و شرق مدیترانه بودند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

سیدحسن نصراالله رهبر مجاهد، عالم، حکیم و محب اهل بیت و سیدهاشم صفی‌الدین که همراز و همسنگر او بود. سیدحسن
نصراالله در مکتب اهل بیت تعلیم یافته بود. او محصول زنده و امروزین عاشورا بود. شخصیت بی‌نظیر سیدحسن نصراالله

انعکاسی از فضائل اباعبداالله در ظهر عاشورا بود که روح فداکاری و وفاداری و جهاد و شهادت در شخصیت این روحانی مجاهد
و نیز شیخ هاشم صفی‌الدین تجلی یافته بود. خورشید پرفروغی بود که پرتو شخصیت او تمام امت اسلامی را تحت تاثیر تلالو

نورانی افکار، فضائل، تواضع، رأفت و عظمت خود قرار داده بود. او یک امتداد بود و خطی بود که از عاشورا سرچشمه گرفته
بود و شخصیت او را در این عصر تکوین داده بود تا مقابل دشمنان اسلام، استکبار و صهیونیسم بتواند صخره‌هایی از مقاومت

شکست‌ناپذیر ایجاد کند. او توانست در برابر دشمنانی که به دنبال مدفون ساختن عظمت اسلام به یک پیکار گسترده روی
آورده بودند بایستند و آنان را با شکست‌های واضحی بدرقه کند. او در ۳۲ سال رهبری، رژیم صهیونیستی را در قلعه‌هایی از رعب

و وحشت محبوس کرد. او توانست با توسعه قدرت حزب‌االله و الهام روح مجاهدت در میان جوانان لبنانی در سال ۲۰۰۰ ارتش
صهیونیستی را از لبنان در جنوب فراری دهد و لبنان عزیز را از چنگال آنان آزاد کند. شخصیت جناب سیدحسن نصراالله

الهام‌یافته از شخصیت معنوی امام راحل و تربیت‌یافته مکتب رهبر انقلاب اسلامی بود. او توانست مشعل‌های پرفروغ  انقلاب
اسلامی را در لبنان برافروزد و یک نیروی جهادی ناپیدا و مخفی و ناشناخته را به عنوان یک قدرت بازدارنده و غیرقابل

اندازه‌گیری در لبنان شکل دهد. او معتقد بود رژیم صهیونیستی لانه عنکبوت است و البته که از لانه عنکبوت هم سست‌تر بود.
او اعتقاد داشت اگر همه قدرت‌های شیطانی با هم مجتمع شوند قدرت خلق یک پشه را هم ندارند. او جهان‌بینی قرآنی داشت و

می‌دانست حتی اگر پشه‌ای از دست این به ظاهر ابرقدرت‌های جهان برباید آنان نمی‌توانند از او بازپس گیرند. حزب‌االله با
مجاهدت‌های فرمانده رشید سپاه اسلام سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی و مجاهدت‌ها و خطرپذیری شبانه‌روزی جناب

سیدحسن و فرماندهان بزرگ جهادی لبنان به تدریج گسترش یافت و موشک‌ها، پهپادها، پدافندها و نیروهای رزمی پیاده و
جوانان مومن و بسیجیان لبنان به مرور موازنه ترس و وحشت را در برابر استکبار و صهیونیسم برقرار می‌کردند. سیدحسن

نصراالله ممتازترین شخصیت جهان عرب است که حتی دشمنان او، او را تحسین و ستایش می‌کنند. مقامات صهیونیسم،
صاحبنظران و نظریه‌پردازان معتبر جهان غرب او را شخصیتی شگفت‌انگیز می‌دانند که هرگز از مرگ نترسیده است و او را

صاحب نفوذ کلامی می‌دانند که هرگاه سخن می‌گفت پژواک سخنانش به گوش مقامات آمریکایی در کاخ سفید
می‌رسید. معادلاتی که او در صحنه جهاد و میدان می‌ساخت، فراتر از صحنه لبنان بود و به یک شخصیت تعیین‌کننده در معادلات
منطقه‌ای با ابعاد جهانی دست یافته بود. او به آنچه باور داشت عمل می‌کرد. او صادق الوعد بود. شهروندان صهیونیسم آنقدر
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که به وعده‌های سیدحسن نصراالله ایمان و باور داشتند به وعده و وعید مقامات صهیونیسم اعتقاد نداشتند. او جمع بسیاری از
صفات و خصوصیاتی بود که از اولیای الهی به ارث برده بود. این شخصیت در عین صلابت بسیار مهربان بود. در عین قدرت

متواضع بود و اهل تدبیر بود و یک جامعه‌شناس و روانشناس نیرومند بود و به اعماق اندیشه و تفکر دشمنان خود احاطه
داشت. او در عملیات روانی بی‌نظیر بود. او برای همه دنیا یک الگوی ایستادگی، ثبات قدم، صبر و استقامت بود. او فرزندش

شهید شده بود و سرانجام خودش هم به شهادت رسید که زیباترین اطاعت او از امام حسین (ع) بود که هم فرزندش را به
میدان فرستاد و هم خودش شهید شد. این نماد روشنی از وعده صادق مردی است که تاریخ هرگز داستان‌های شگفت‌انگیز ۳۲
سال رهبری او در جبهه‌های لبنان و فراتر از لبنان را فراموش نمی‌کند. او در لبنان جایی که دشمنان تا دندان مسلح جهانی این
کشور را خلع سلاح کرده بودند در مقابل یک قدرت که ائتلافی از آمریکا به عنوان قویترین قدرت نظامی جهان در طول تاریخ

بشر و در ادامه صهیونیسم و دنباله‌های غربی و منطقه‌ای آنان ایستاد و بر آنان غلبه کرد و هرگز از آنان شکست نخورد. او چنان
برای آنان غیرقابل تحمل شده بود که مکان استقرار سید را همانند بمباران‌های اتمی با سنگین‌تر بمب‌های موجود در ارتش
آمریکا توسط صهیونیسم در کنار شهید عباس نیلفروشان و مجاهدانی قدرتمند به شهادت رساندند. او قدرت شکست‌ناپذیر
ساخته بود و بر قلب‌ها نفوذ می‌کرد و می‌توانست هر لحظه که می‌خواهد صهیونیست‌ها را با معمایی از اضطراب و امنیت

مواجه کند و اجازه نداد آنان در سرزمین اشغالی آرامش بیابند. حزب‌االله همانند یک کابوس قدرتمند برابر آنان ایستاده بود و آنان
را بدون اینکه بجنگد دست بسته کرده بود. دستان خویش را باز و دستان دشمن را بسته بود. او قهرمانانه ایستاد تا حزب‌االله

قدرتمند توانست آتش‌بس را به رژیم صهیونیستی تحمیل کند. محاسبه دشمن این بود که اگر فرماندهان و رهبران سیاسی و
معنوی حزب‌االله از صحنه مقاومت حذف شوند، حزب‌االله خاموش و تنها می‌شود و غزه تنها می‌ماند و کسی نیست تا مقابل

صهیونیست‌ها بایستد.

سرلشکر سلامی با اشاره به انفجار پیجرها در لبنان، اظهار کرد:

این اقدام در همین راستا انجام شد. مجروحان آنان از زنان بی‌گناه، کودکان خردسال و پیرمردان و جوانان همه باهم بودند.
بخشی از فرماندهی عملیاتی حزب‌االله در این اقدام به شهادت رسیدند و همزمان رژیم صهیونیستی بمباران علیه مردم لبنان را

تشدید کرد تا همه این موارد در کنار هم برای آمریکا و صهیونیست‌ها و دیگران این تصور را ایجاد کرده بود که آنان به اوج
پیروزی نزدیک می‌کند. هیچکس تصور نمی‌کرد جوانان مومن لبنانی از زیر این آتش‌های سنگین همانند یاوران عاشورا خود را در

یک صحنه پیکار این‌چنین جوانمردانه بیابند. آنان در جنوب با ارتش صهیونیستی مواجه شدند و بر آنان یورش آوردند و
موشک‌باران بر محیط حضور صهیونیست‌ها را اعمال می‌کردند تا در نهایت در مقابل رشد بی‌نظیر لبنان در صحنه آن دفاع

شکوهمند زانو بزند و تن به آتش‌بس بدهد و به تدریج جنوب لبنان را ترک کند، هرچند هنوز در پنج نقطه او خلاف وعده خود که
ذات صهیونیسم است عمل کرده اما حتما برادران حزب‌االله و مردم لبنان این جرثومه‌های فساد را از سرزمین لبنان بیرون

می‌رانند. سرانجام غزه با این مقاومت شگفت‌انگیز که تاریخ همانند آن را سراغ ندارد با حمایت مقاومت عراق، لبنان و عملیات
وعده‌های صادق کاری کرد که در آن باریکه پرجمعیت‌ترین نقطه جهان که نه آب، غذا و سلاحی بود، صهیونیسم نتوانست پیروز

شود و نشان داد بیت آنان از عنکبوت سست‌تر است.

سرلشکر سلامی تاکید کرد:

آنان سرانجام به تمام شروط حماس در این آتش‌بس تن دادند و نمونه‌های آشکاری از شکوه پیروزی حماس را در تبادل اسرا
می‌بینید. در یک طرف قلب‌ها کاملاً مستحکم و خانه‌ها ویران و در سوی دیگر قلب‌ها ویران است، مقاماتشان افسرده‌اند و
حرفی برای گفتن ندارند. یک تاریخ شگفت‌انگیز برای اسلام ساخته شد تا نسل‌های بعد وقتی این روزها را مرور می‌کنند به

قلب‌های مطمئن و قدم‌های ثابت در راه مقاومت پی ببرند و خط مقاومت، روشن، سرافراز و با پرچمهای برافراشته راه خود
را پیش می‌گیرد و تداوم خواهد داشت.

سرلشکر سلامی گفت:

شکست ناپذیری ایران اثبات شده است. وقتی یک قطعه کوچک از سرزمین در اوج محاصره توانست آمریکا و اسرائیل را باهم
بشکند، همه محاسبه کنند که قدرت ایران بزرگ چقدر است.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] جنگ
[4] اسرائیل
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